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Т .П  503-1'25~8Ч
2

Обозначение

АР ЕМ

КЖ BM-I

КЖ ВМ-2

ОБ Ш

ЭЛЕМ

AGBM

Наименование Кол,
лис
тов

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 2

Марки АР

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 3

Марки КЖ

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 4

Марки КЖ

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта I

Марки ОВ

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта

Марки ЭЛ I

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта

Марки АС I

Примечание

3-4

5-7

8 - I I

12

13

14
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип ИНД. Всего

1 Пр о д у к ц и я лесозаготовительной
2 и деревообрабатывающей

3 промышленности
4 Блоки оконные в сборе
5 (комплектно). м2 536130 0 5( 1Л - —т -IЛ —
6

7 Блоки дверные противопожарные
8 (комплектно), м2 536II0 056 3 ,6 3 .6

9

Ю Пиломатериалы качественные
И (необрезные), м3 533100 ПЗ мы 0 ,2 17 0 ,2 1 7

12

13 Плиты древесно-волокнистые

14 твердые, м3 553610 И З - 0 ,7 32 0 ,7 32

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а а графе "инд."~ индивидуала 
ных (метиловых) конструкций и изделий

Инэ. Ма

^ ВлюигЕ 
$ач.отд 
frK .rp
Ст.ннх

ДОНО.в
ш насещ
Елисеев

Ошщдски Щг?
Челешшв о

ж
'х Щ

Привязан

Т.П.503-1-25.84 АРШ

Ш по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки АР

Стадия Лист_ Листов
I

Союзгидролесосоз

Формат А4
ЦИТЛ 54 50193 ГОСТ 21.109—-вО, Форма 1, со штампом привязки по форме 2
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11

12
13

14

15

16

17

18

19

20 

21 
22

23

24

Наименование материала 
и единица измерения

Круглый лес. М3

Отлег-пртуе натоптали
Асбестовый картон, г

.Штерлаш-лазюлтсозша. 
Олифа, т________ _
Белила, г
Зфаока тертая, т
Мел природный, т

Прочие материалы

Кирпичная кладка» м3

Расход кирпича глиняного обык
новенного, тыс.штук

Кровельная сталь, т

Стекло строительное

Стекло оконное (заводской 
ассортимент), м2

Рубероид, м2

572Ю0

321000

32I00Q

321000

574312

574120

574120

097400

591000

577402 3 56[74,1

168

168

168
168

168

ИЗ

798

168

Количество

0,108

0 ы; 2,9

ИНД.

1.75

49,0

0,57

0,53
0,09

0,58

28,63

11,31

Всего

1.75

49,0

0,57

0,53
0,09

0,58

28,63

11,31

0,108

2,9

174,1

Т.Д. 503-1-25.84

Привязан

Инв. №

АР БМ
Лист

2

________________________ Ф о р м а т  А4
ЦИЙ1 я  5 0 1 9 4 --------------------------- ГОСТ Л .Т09-Г!В^ФормТ1»,"со штампом привязки по форм* J
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Сталь лля армирования железо-
2 бетонных конструкций
3 Сталь арматурная
4 класса A - I , т 093009 168 0,270 - 0,270

5 jrf 6 093009 168 3,046 — 0,046

6 4 8 093009 168 3,207 0.207
7 6 12 093009 1$8 3,017 0 .0 1 7
8 4 16 093009 168 3,000]
9 Сталь арматурная
10 класса А-IT, т 09X03 168 3.250 0.250
II i  10 09X03 168 0,088 — 0,088

12 6 12 093003 168 0,162 — 0.162
13

14 Всего стали для армирования
15 железобетонных конструкций, т 168 0,520 - 0,520

16 Сталь сортовая и 093009
17 прокат листовой, т 093120 168 4 . Х 2 «Я* 4 .Х 2
18

19

20

Ш
ФX
X

iтпСО

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуале 
мых (метиловых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. N9

/ Ш .„
Н.контр 
НГотд.
Гл.спе: QSoraei

Антонов
.Воронков!^/ 
■Елисеев

Т.П. 503-1-25*84 Ш BM-I

%
1
2 
е
Xs

Ст.инж Дяишгиня
2L ВМ по рабочим чертежам 

основного комплекта 
марки Кй
монолитные конструкции

Стадия Лист Листов

Р I 3

Союзгипролесхоз

_____ — ___________________________________________________________________ Шормат А4
1ТЛ 54 50(93 ГОСТ 21.109— 80, Ферме 1. со штампом привязки по ферм* 2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
ЧЗМ. тип ИНД. Всего

1 Всего стали для армирования
2 гелезобетошшх конструкций,
3 сортовой стали и проката лис-
4 тового в натуральной массе, т 168 4,822 - 4,822
5

6 В том числе по укрупненному
7 сортименту:
в Катанка, т 093400 168 0,254 - 0,254
9 Сталь мелкосортная 093303 168 0,267 — 0,267
10

II Сталь толстолистовая ряцовых
12 марокг * 097100 168 0,455 - 0,455
13

14 Балки и швеллеры, т 092500 168 3,847 - 3,847
15

16 Итого стали для армирования
17 железобетонных конструкций.
18 сортовой, проката листового
19 и метизов в натуральной массе 168 4,822 - 4,822

20

21

22

23

24

Привязан

1 ...... .........

Инв. №

ТВ 508-1-25.84 НК BM-I
Лист

2

ЦИГП 54 50194
_______________ ________________Ф орм ат А4

ТОСТ 21.109— 80, Форма 1а. со штампом привязки по форме э
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Наименование материала 
и единица измерения

Код 1 Количество

материала ед.
Ч З М . тип И Н Д . Всего

1 Итого стали приведенной к
2 классу Д-1, т 168 0,572 0,572
3
4 Итого стали подведенной
5 к классу
6 Ст.З. т Tfift 4.303 4.303
7

8 Итого стали цриведенной к
9 классам A-I и
10 Ст.З.-Т_____ 168 4.875 4,875
II _____ Помет______________________
12 Портландцемент
13 ...М.ЗОО, т_______________________ 573II3 168 5,053 - 5,053
14 __M....AQQ, ,1_______________________ 573114 Т6Я 0,462 0,462
15

16 Итого цемента приведенного
17 к маске 400. т 168 5,00$ 5,009
18

19 Инертные материалы
20 Щебень, м3_____________________ 57 Л Ю ИЗ 18,81 1 - 18,013
21 Песок строительные
22 природный, м3 571140 ИЗ Г4,Т1Г 14. ПО
23

24 Асбоцементные листы, т 168 4,75 - 4,75

П|ривязан

Инв. Ыа

Т.П. 503-1-25,84 КЖ BM-I
Лист

3

ГП 54 50194
__ ____________  ____ Формдг А4 _
ГОСТ 21.109— 80, Форма 1а, со штампом привязки по форм* j
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип мнд. Всего

1 Птятгт. ГТУга ярмироВЯНИЯ___________
2 железобетонных конструкций
3

4 Сталь арматурная 093009 168 0,059 0,059
5 класса A -I. т
б ______ff 6, т________________________ 093009 168 0,007 0,007
7 (* 8, т 093009 168 0,029 - 0,029

8 jzf 10, т 093009 168 0,009 - 0,009

9 в* 12. т __ 093009 168 0,014 — 0,014
10

II Сталь арматурная
12 класса А-П. т 093003 168 0,787 0,787
13 i  10__________________________ 093003 168 0,006 0,006
14 ______ i  16 _______________________ 093003 168 0,305 «а 0,305
15 6. 20..... 093003 168 0,476 0,476
16

17 Сталь арматурная
18 класса АШ, т 093004 168 0,663 - 0,663
19 <& 6 093004 168 0,015 0,015
20

О . 093004 168 0,19С - 0,190

т ~
П р и м е ч а н и е  8 графе "тип" указано количество 

материалов, потребное дли изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуале 
ных (иетиповых) конструкций и изделий

Иие. N»
/ГИЛ _  [Антонов 
НГ. конт|Г.”Боро1Шон 
Иач;о‘А|ГгЕжсзе1з
ГлГспё 
СтЛшж;

Привязан

‘Г.П. 503-1-25.84 Ш ВМ-2

Ш по рабочим чертежам 
основного комшшкта 
марки КК
Сборные конструкции

Стадия Лист Листов

- Е ____ - I ___ 4

Союзгипролеохоз

ЦИТП 54 501 УЗ
Ф ормат At

ГОСТ 21.109— 80, Ф орм а 1, со штампом привязки по ф орм е 2
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала вд.
чзм. тип ИНД. всего

1 ё 10 093004 168 Э,048 0,048
2 ё 12 093004 168 3,066 0,066
3 ё 14 093004 168 3,333 _ 0,333
4 ё ifi 093004 168 0,011 0,011
5 Сталь армятутшая
6 класса А 1У, т 168 0,377 - 0,377

7 ё ю 168 0,008 - 0,008
8 ё 12 168 0,369 - 0,369
9 Сталь обыкновенная
10 арматурная проволока
II гладкая класса В- I ,  т I2I300 168 0,067 - 0,067

12 ё 3-5 168 0,067 - 0,067
13 Сталь обыкновенная
14 арматурная проволока
15 периодического профиля
16 класса Вр- I ,  т 12X301 168 0,010 - 0,010
17 ё 3-5 168 0,010 - 0,010
18 Всего стали лля аомшювания
19 железобетонных конструкций, т 168 1,963 - 1,963
20 Сталь сортовая и________________ 093000
21 прокат листовой, т 093120 168 0,096 - 0,096
22 Всего стали для армирования
23 железобетонных конструкций,
24 сортовой и проката листовбгб 

к натуральной массе, т_________ 168 2,059 - 2,059

Т.П. 503-1-25.84

Привязан

Иив №

ш ш
Лист

2

1ИТЛ 54 50194
Ф орм ат А4

ГО СТ 21,109— 80, Ф орм а  1а, со ш тампом пршипим по ф орме j
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Наименование материала 

и единица измерения

Кор

A U
Количество

материала 1 ед.
| 'А ИА. тип

1
ИНД Всего

1 В том числе по укрупненном? ------- ~ г  ■
1

2 - сортименту ___________________
|—  . 1 -

3 Катанка, т 093400 168 3,241 •• 0,241
4 Сталь мелкосортная, т 093X3 168 [«647, 1,647
5 Сталь обыкновенная арматур- -------------1-----

1
6 ная проволока гладкая

[— ------- 1-----
________ i

7 -■MaccA&rli т_______________ ___ I2I30G £68 3,067 ■ - 0,067
8 Сталь обыкновенная !
9 арматурная проволока

!

10 периодического профиля ,[
II ЭР-1. * ! I2I90I 168 ЭР0Ю - 0,010

12 „  ! 
Сталь толстолистовая

1----------------

13 рядовых марок 093120 168 3,096 - 0,096
14 (от 4 мм), т |
15 1
16 Итого стали .для армирования
17с 1 железобетонных конструкций,
(С С О Р ТО В О Й .

19 проката листового и метизы
20 в натуральной массе, т 168 2,059 - 2,059
21

I1

22

23

24

Т.П. 503-1-25,84

Привязки

Инн. Ме

Ш  Ш2
Лист

3

ЦЙТП 54 50*94
_____________ Формат А*

ГOCT J*;<б9̂ вО.“ ® о р * ^ Г « о  штампом примаки по форма 3
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
•43М. тип ИНД. Всего

i Итого стали приведенной
2 к классу A-I, т 168 2,937 - 2,937
3

4 Итого стали, приведенной
5 к классу С 38/23. т J68 0.096 «•» 0 .0 %
6
7 Итого стали, приведенной
8 к классам AI и С 38/23, т 168 3,033 _ 3,033
9

I0 Цемент
II Портландцемент
I2 М 400. т 573Н 2 J68 3,203 3.203
I3

I4 Инертны© материалы
I5 Щебень, м3 57III0 И З 8,23 - 8,23
!6

I7 Песок строительный
I6

I9
природный. м3 571200 И З 6,15 6,15

20

2I

22

23

24

Привязан

Инв. Ne

Т.П. 503-1-25.84 КК ВМ2
Лист

ИТП и  50194 ГОСТ 24.109— 80, Форме 1а, со штампом npi
Формат А4 
по форме з
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.изм. тип инд. Всего

1 Столь сортовая конструкционная
2 и прокат листоеой в натуральной
3 массе, т в том числе
4 по укрупненному сортименту:
5 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,06 0,06
6 Сталь срепнепортпая. т 095200 1(>80.025 0.025
7 Сталь крупносортная, т 095100 168 0,015 0,015
0 Сталь кровельная, т 097400 168 0.01 0,01-
9 Пл-йпт, ̂ шттггто.тряп то.шгпгной
10 от 1,9 до 3,9 т ,  т 097200 168 0,04 0,04

II сталь толстолистовая рядовых
12 марок (от 4 шл), т 097100 168 0,01 0,01

13 Трубы стальные водогазопро-
14 водные. м 138500 006 115 115
IS т 138500 168 0,3 0.3
16 Трубы стальные нефтепроводные 

— бесгаорци®, м I 31700 006 7 7
17 т I3I700 168 0,05 0,05
18 Трубы стальные катанные обще-
19 го назначения, м I 31900 006 2 2

20 т I3I900 168 0,01 0,01

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребчое для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (метиловых) конструкций и изделий

Икв. №

М Г
Шч .1п%ТЕдисеев
'л ,  еде. 

it. гр 
т . инм

. 4*4

Й

Антонов"

Шамис

дш

Привязан

Т.П. 503-1-25.84 0В БМ

ЕМ по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки ОБ

Стадия Лист Листов
~ F ----------

Союзгицролесхоз

54 501V3
Ф орм ат А4

ГОСТ 21.109— 80. Ф орм а 1, со штампом привязки по ф орм е 2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 П о о к а т  ч е р н ы х  м е т а л л о в

2
К а т а н к а ,  т 12 5000 000' ) J68 0.002 0.002

3

4

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество
материалов, потребное дли изготовления типовых и
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивиду аль
ных (нетипооых} конструкций и изделий 

_________ __________  ____  ____ Привязан

Инв. Ns

пш M j/L\/
Н . к о н т р
Н а ч .

ЗГТспе;1
о т Д

Инж.

А н т о н о в

Т Ж й с е е в  
|ЦП1айас6н|(ов^

Р а з у в а е в  \

Л а д ы г и н а ■ Щ *

Т .Д .  5 0 3 - 1 - 2 5 . 8 4 а л .в м

ВИЛ п о  р а б о ч и м  ч е р т е ж а м  
о с н о в н о г о  к о м п л е к т а

Стадия Лист Листов

.. Р ____
м а р к и  2Л

С о ю з гя п р о  л е с х о з
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~т
i Наименование материала Код Количество

*- и единица измерения
материала

ед.
изм. ТИП ИНД. Всего

1 Tdv6h стальные
2

3
ТруЛя пталпнал алектросваонгя

20x1,8, км 130300 008 - 0,025 0,025

4

5 То же. 26x2.0. км — И — 008 — 0,005 0.005

6

7
в

9
10

II

12

13

14

15
' ' 
16

17

18

19

20

( м )

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материален, погребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "мнд."—  индивидуаль 
них (кетипопых) конструкций и изделий

Инв. Ns

Привязан

Ер
1Л.

м р
'Л.СПО 

НаЧ.ОТН 
ТИП

.Ильин__
.Абросиы 
.Сашин 
Антонов

\!Щ ~
5 p W Т.П. 503-1-25.84 АС Ш

Ш  по рабочим чертежам 
основного комплекта 
марки АС

Стадия Лист Листов

Союзгипролосхоз

54 50193
Ф о р м а т А 4

ГОСТ 21.109— 60, Ф о р м а  1, со  ш там пом  прмааэми п о  ф о р м а  2

Типовой проект 503-1-25.84
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